

Giorno prima dell'intervento	Giorno dell'intervento	2a giornata dopo l'intervento	3a giornata dopo l'intervento	4a-6* Giornata dopo l'intervento dopo l'intervento
Augmentin 1 g bust 1 cpr ore 20.00		Augmentin 1 g bust 1 cpr ore 8:00 1 cpr ore 20:00 Bentelan 1 mg cpr 1 cpr dopo colazione 1 cpr dopo pranzo	Augmentin 1 g bust 1 cpr ore 8 00 1 cpr ore 20.00 Bentelan 1 mg cpr 1 cpr dopo colazione 1 cpr dopo pranzo	Augmentin 1 g bust 1 cpr ore 8 00 1 cpr ore 20.00 Bentelan 1 mg cpr 1 cpr dopo colazione
		Tachipirina 1000 mg cpr 1 compressa ore 7:00 -15:00 - 23:00	Tachipirina 1000 mg cpr 1 compressa ore 7:00 -15:00 - 23:00	Tachipirina 1000 mg cpr 1 compressa ore 7:00 -15:00 - 23:00
		Mepral 40 mg cpr 1 cpr ore 8:00	Mepral 40 mg cpr 1 cpr ore 8:00	Mepral 40 mg cpr 1 cpr ore 8:00
Dentosan collutorio 3 Sciacqui/die dopo aver lavato i denti		Dentosan collutorio 3 Sciacqui/die dopo aver lavato i denti	Dentosan collutorio 3 Sciacqui/die dopo aver lavato i denti	Dentosan collutorio 3 Sciacqui/die dopo aver lavato i denti
			Rinostil olio balsamico 2-3 gocce per narice 3-4 volte al giorno	Rinostil olio balsamico 2-3 gocce per narice 3-4 volte al giorno
Applicare ghiaccio subito dopo l'intervento, durante la terapie antibiotica è utile assumere probiotici e intergratori vitaminici				
<p style="text-align: right;">Lenidase cpr 1 cpr ore 8 00 1 cpr ore 20.00</p> 				